MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 59/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 29 de maio de 2024.PORTARIA 59/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 29 de maio de 2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, NOMEADO PELA PORTARIA Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, DE 24/10/2022, PUBLICADA NO DOU DE 25/10/2022,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A PORTARIA Nº 2628/2019-REITORIA, DE 28/11/2019,

RESOLVE:

I - Designar os servidores, abaixo relacionados, para se responsabilizarem pela  Gestão das Atividades dos Laboratórios de

Pesquisa, no âmbito do IFPB - Campus Cajazeiras:

- Leonardo Pereira de Lucena Silva - SIAPE: 1408821 - Presidente

- Fernanda Andrea Fernandes Silva - SIAPE: 1141807 - Grupo Cajazeirense de Pesquisa em Matemática

- Joab Sobreira de Andrade - SIAPE: 2264095 - Laboratório Cajazeirense de Processos de Produção (LC2P)

- Francisco Augusto Vieira da Silva - SIAPE: 2089117 - Laboratório de Materiais (LM)

- Martiliano Soares Filho - SIAPE: 1206209 - Laboratório de Máquinas Operatrizes (LMO)

- Raphaell Maciel de Sousa - SIAPE: 1743544 - Laboratório de Sistemas Inteligentes (LABSIN)

II -  Revoga a PORTARIA 53/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB.

III -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 31/12/2024.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 29/05/2024 07:15:52.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 29/05/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

567341

0403d844cc

	Documento assinado eletronicamente por: